
Veleučilište Karlovac, Trg Josipa Jurja Strossmayera 9, Karlovac P1/2

Raspored važi od: 24.2.2025. aSc Rasporedi

Strani jezik

Cibulka

P1/2 Engleski

Matematika II

Arnaut

P1/2

Strani jezik

Eterović

P5/2 Njemački

Primjena računala - vježbe

Kralj D

InfKab2

Primijenjena ergonomija

Mijović

P1/2

Tjelesna i
zdravstvena kultura

Prahović

D

Primjena računala

Kralj D

InfKab2

Osobna zaštitna sredstva

Vučinić

P6/2

Osnove strojarstva

Mustapić

P1/2

Elektrotehnika

Tudić

P2/1

Elektrotehnika -
vježbe

Tudić

P2/1

Matematika II

Arnaut

P1/2

Primjena računala - vježbe

Kralj D

InfKab2

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Četvrtak

Petak

1

8:00
8:45

2

8:50
9:35

3

9:40
10:25

4

10:30
11:15

5

11:20
12:05

6

12:10
12:55

7

13:00
13:45

8

13:50
14:35

9

14:40
15:25

10

15:30
16:15

11

16:15
17:00

12

17:00
17:45

13

17:45
18:30

14

18:30
19:15

15

19:15
20:00

16

20:00
20:45
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